
 DSV Schülerpunkterennen 2016 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  ASV Arrach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Högl.............................  SVB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Lohberger....................  ASV Arrach 
 Trainer-Vertreter 

 1. Durchgang 

 S.Liebl............................  SVB  Kurssetzer 

 ASV Arrach  S.Meindl......................... 

 2. Durchgang 

 S.Liebl............................  SVB 

 ASV Arrach  S.Meindl......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  LLZ 
 Start  1270 m  
 Ziel  1070 m  
 Höhendifferenz  200 m  
 Streckenlänge  410 m  

 Vorläufer  M.Brandl.........................  ASV Arrach  M.Brandl.........................  ASV Arrach 

 13:30 

 Tore / R.-Änder.  26 / 25  26 / 25 

 6187/97/1  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Nebel / Griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -4 / -4 

 Punktezuschlag Mädchen: 52,61        Punktezuschlag Buben: 84,95 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 62  FRISCH Katja  15773  00 

 ASV Arrach 
 BSV-BW  0,00  1:15,58  1.  37,29  38,29 

 58  PREITSCHAFT Marie  18451  02 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  20,62  1:17,17  2.  37,95  39,22 

 66  KAUFMANN Hannah  19505  01 
 SC Zwiesel 

 BSV-BW  49,53  1:19,40  3.  40,02  39,38 

 63  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  57,83  1:20,04  4.  39,33  40,71 

 65  ELL Marina  19535  01 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  60,55  1:20,25  5.  39,84  40,41 

 55  KOHOLKA Sina  20989  03 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  61,72  1:20,34  6.  39,72  40,62 

 64  KIND Frieda  20339  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  96,60  1:23,03  7.  42,00  41,03 

 60  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  97,77  1:23,12  8.  40,53  42,59 

 56  ASCHENBRENNER Sophie  20988  03 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  100,88  1:23,36  9.  41,35  42,01 

 53  HOF Julia  21008  03 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW  121,50  1:24,95  10.  41,63  43,32 

 59  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  126,68  1:25,35  11.  41,70  43,65 
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 DSV Schülerpunkterennen 2016 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 61  GEIGER Theresa  20985  02 

 ASV Arrach 
 BSV-BW  140,17  1:26,39  12.  45,62  40,77 

 52  REYMANN Anne  22658  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  165,97  1:28,38  13.  43,76  44,62 

 57  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  182,05  1:29,62  14.  44,06  45,56 

 Buben 
 90  WIRTH Tobias  15916  00 

 SC Neukirchen 
 BSV-BW  0,00  1:15,45  1.  37,57  37,88 

 84  BSCHEID Johannes  15810  00 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  1,30  1:15,55  2.  37,54  38,01 

 89  SILBERBAUER Christoph  15949  00 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  11,17  1:16,31  3.  38,10  38,21 

 88  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  24,81  1:17,36  4.  38,85  38,51 

 93  RABENBAUER Florian  20894  01 
 WSV Hohenwarth 

 BSV-BW  26,50  1:17,49  5.  38,48  39,01 

 75  FRIEDRICH Nico  19148  02 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW  28,71  1:17,66  6.  39,03  38,63 

 92  SEPAINTNER Jeremias  15914  00 
 SC Neukirchen 

 BSV-BW  53,64  1:19,58  7.  39,81  39,77 

 79  EICHINGER Marcel  19147  02 
 WSV Mitterfirmiansreut 

 BSV-BW  57,93  1:19,91  8.  38,06  41,85 

 86  ANETZBERGER Josef  16026  00 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  66,24  1:20,55  9.  39,73  40,82 

 77  SCHEIFELE Nico  19149  02 
 SC Reichenberg 

 BSV-BW  73,52  1:21,11  10.  40,25  40,86 

 70  SCHEMMER Maxi  20803  03 
 ESV Mitterskirchen 

 BSV-BW  80,14  1:21,62  11.  39,75  41,87 

 76  RACKO Daniel  21507  02 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  101,57  1:23,27  12.  41,02  42,25 

 94  BILLIG Florian  19635  01 
 SPVGG Lam 

 BSV-BW  102,48  1:23,34  13.  40,95  42,39 

 87  AMMON Maximilian  19471  01 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  115,99  1:24,38  14.  42,45  41,93 

 67  LOHER Willi  21886  03 
 SC Sonnenwald 

 BSV-BW  132,49  1:25,65  15.  41,77  43,88 

 74  MEISEL Maximilian  20882  02 
 1.FC Kalchreuth 

 BSV-FJ  133,13  1:25,70  16.  42,34  43,36 

 68  GEBHARD Markus  20580  03 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  162,23  1:27,94  17.  42,99  44,95 

 73  AMMON Moritz  20987  03 
 ASV Arrach 

 BSV-BW  166,26  1:28,25  18.  44,41  43,84 

 80  ANETZBERGER Franz Xaver  18335  02 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  197,69  1:30,67  19.  43,34  47,33 

 82  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  215,35  1:32,03  20.  44,97  47,06 

 78  WAGERER Lukas  21462  02 
 ASV Mais 

 BSV-BW  351,22  1:42,49  21.  53,74  48,75 
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 DSV Schülerpunkterennen 2016 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 54  ZINKL Veronika  20759  03 
 TSV Buchbach 

 BSV-IG 

 69  TROFFER Luca  21376  03 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW 

 81  BIRNBOECK Alexander  23638  02 
 SC Bischofsmais 

 BSV-BW 

 85  KOLLER Johannes  20596  01 
 SWC Regensburg 

 BSV-BW 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 72  GASCHLER Tobias  23645  03 
 ASV Mais 

 BSV-BW 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 91  HEINZ Lukas-Z.  16408  00 
 SV Cursdorf 

 TSV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 83  GERSTL Tim  19667  00 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 96  BREIT Alexander  23856  03 
 SV Mietraching 

 BSV-BW 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 71  HASENFUSS Noah  22064  03 
 SV Buetthard 

 BSV-UFR  Torfehler Tor 11 

 Schiedsrichter 

 A. Högl 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        44 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 
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 DSV Schülerpunkterennen 2016 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15773  FRISCH Katja  1:15,58  36,45  36,45  0,00 
 2.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:17,17  75,32  75,32  20,62 
 3.  19505  KAUFMANN Hannah  1:19,40  210,98 
 4.  20338  WIEGAND Milena  1:20,04  55,17  55,17  57,83 
 5.  19535  ELL Marina  1:20,25  88,56  88,56  60,55 
 6.  20989  KOHOLKA Sina  1:20,34  222,76 
 7.  20339  KIND Frieda  1:23,03  135,70  135,70  96,60 
 8.  20414  LOUWERSE Sarah  1:23,12  158,88 
 9.  20988  ASCHENBRENNER Sophie  1:23,36  ---    

 10.  21008  HOF Julia  1:24,95  244,69 

 >A<  >C< 
 391,20  235,60 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15773  FRISCH Katja  1:15,58  36,45  1. 
 2.  20338  WIEGAND Milena  1:20,04  55,17  4. 
 3.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:17,17  75,32  2. 
 4.  19535  ELL Marina  1:20,25  88,56  5. 
 5.  20985  GEIGER Theresa  1:26,39  115,00  12. 

 >B< 
 370,50 

 Berechneter Zuschlag:  391,20  (  +  370,50  -  235,60  )  :  10  =  52,610 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  52,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  52,61   

 Schiedsrichter:   A. Högl    
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 DSV Schülerpunkterennen 2016 Kat III 
 ASV Arrach 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15916  WIRTH Tobias  1:15,45  85,86  85,86  0,00 
 2.  15810  BSCHEID Johannes  1:15,55  68,43  68,43  1,30 
 3.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:16,31  96,54  96,54  11,17 
 4.  16887  ZIMMERMANN Hauke  1:17,36  123,70  123,70  24,81 
 5.  20894  RABENBAUER Florian  1:17,49  142,83 
 6.  19148  FRIEDRICH Nico  1:17,66  271,50 
 7.  15914  SEPAINTNER Jeremias  1:19,58  129,73 
 8.  19147  EICHINGER Marcel  1:19,91  97,82  97,82  57,93 
 9.  16026  ANETZBERGER Josef  1:20,55  127,71 

 10.  19149  SCHEIFELE Nico  1:21,11  260,67 

 >A<  >C< 
 472,35  95,21 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  15810  BSCHEID Johannes  1:15,55  68,43  2. 
 2.  15916  WIRTH Tobias  1:15,45  85,86  1. 
 3.  15949  SILBERBAUER Christoph  1:16,31  96,54  3. 
 4.  19147  EICHINGER Marcel  1:19,91  97,82  8. 
 5.  16887  ZIMMERMANN Hauke  1:17,36  123,70  4. 

 >B< 
 472,35 

 Berechneter Zuschlag:  472,35  (  +  472,35  -  95,21  )  :  10  =  84,949 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  84,95   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  84,95   

 Schiedsrichter:   A. Högl    


